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Nr.           Prot         Tiranë, më         .       . 2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “PIK” shpk me NUIS : L12316016A  

Adresa: “Tirane, Rruga “Pjeter Bogdani” nr.37, kati 2” 

Procedura e prokurimit/lotit: ”Procedurë e hapur e thjeshtuar, sherbime”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-48680-11-04-2022. 
Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim Organizimi i Ceremonisë Së 70-Vjetorit Të Krijimit Të Institutit Të 

Lartë Mjekësor” me fond limit 3,665,750 (tre milion e gjatëqind e gjashtëdhjete e pesë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) Lek pa TVSH, 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike -ska 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “OPTIMA COMUMUNICATION” shpk me NUIS: K71903025A dhe ofertë 

ekonomike 4.329.900 (katërmilion e treqind e njezetë e nëntë mijë e nëntëqind) Lek pa tvsh; 

2. Operatori ekonomik “PIK” shpk me NUIS: L12316016A dhe ofertë ekonomike 3.624.475 (tremilion e 

gjashtëqind e njezetë e katër mijë e katërqind e shtatëdhjetë e pesë) Lek pa tvsh; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori ekonomik “Optima Communication” me NUIS: K71903025A dhe ofertë ekonomike 4,329,900 

(katërmilion e treqind e njezetë e nëntë mijë e nëntëqind) Lek pa tvsh, skualifikohet sepse nuk ka plotësuar të 

gjitha kriteret sipas Dokumentave Standarte të Tenderit, konkretisht: 

  

1. Oferta e paraqitur nga operatori Optima Communication është më e lartë se fondi limit  
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2. Shtojca 9 nuk eshtë paraqitur( operatori ka paraqitur nje shtojce 8 sipas formatit te vjeter te DST) 

3. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur domentat e kerkuara, si më poshtë: 

   - Shtojca 3, sigurimi i ofertës 

   - Bilancet e tre viteve te fundit. 

   - Certifikatat e kerkuara. 

   -Dëshmi për furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë (3) tre viteve të fundit nga data e publikimi 

të  njoftimit të kontratës, në vlerën jo më pak  se 20% e vlerës së fondit të limit 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “PIK” shpk me NUIS : L12316016A 

dhe adresë Rruga “Pjeter Bogdani” nr.37, kati 2, Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,624,475 

(tremilion e gjashtëqind e njezetë e katër mijë e katerqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rektoratit te Universitetit të Mjekësisë, me adresë Rruga e Dibrës, 

nr.371, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni 

nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

  

PO  JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)______________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO  JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)______________ 
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